S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

XENOY™ X4850 resin

Polycarbonate + PBT

SABIC Innovative Plastics

OnucaHue MaTepunanos:

XENOY X4850 is a hydrostable, high modulus, high ductile PC/PBT blend. Furthermore, this resin provides high chemicalresistance, very low creep,
low CTE, excellent fatique and high heat dimensional stability. The X4850 could be positioned for body panels, safety equipment,housings,
doorhandles, spring-loaded applications, medical device enclosures, outdoor sports equipment.

asHas NHdopmaLnms

XapakTepuctukum Xopoluas cTabunbHOCTb PasMepoB
Xopollee conpoTMBIEHNE NONM3YYECTU
Xopoluas xummnyeckas CTOMKOCTb
ConpoTuBneHne ycTanoctn
CTtabunbHOCTb rmgponmsa

MnacTuyHocTb

VMcnonbayeTtcs ObopynoBaHue gns 6e3onacHoCcTn
Pyuka
[MpumeHeHre B aBTOMOBUILHON 06nacTn
Hapy>xHoe npumeHeHne
CropTvBHbIE TOBapbI
Yexon

MegnumHckne I'IpVIHaﬁU'Ie)KHOCTI/I/I'IpI/IHa,EU'Ie)KHOCTVI Aana yxona

MeTop 06paboTkm JluTtebe nop faBneHnem
®dusmnyeckui HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
YpenbHbIl Bec 1.31 g/cm?3 ASTM D792, ISO 1183
Maccosebin pacxopg pacnnasa (MFR)
(266°C/5.0 kg) 4.5 g/10 min ASTM D1238
Mnasknin o6bem-pacxop (MVR)
(265°C/5.0 kg) 4.00 cm?3/10min ISO 1133
dopmoBoyHas ycagka-rotok (3.20 mm) 0.70 - 0.90 % Internal method
MornoLleHve Boabl ISO 62

Saturated, 23°C 0.42 % ISO 62

Equilibrium, 23°C, 50% RH 0.14 % ISO 62
TeBepaocTb HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
TseppocTb msya (H 358/30) 105 MPa ISO 2039-1
MexaHuueckue HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi

Mogynb pacTs>eHus

Page 1



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

lMpoYHOCTb Ha pacTsKeHne
Yield 2
Yield
Yield
Yield
Fracture
Fracture °
Fracture
Fracture
YLNVHEHVE NPY PaCTSXXEHUM
Yield ®
Yield ’
Yield
Yield

Fracture

Fracture °

Fracture
Fracture
PnekTopHbIN MOay b

50.0mm span 10

11

DnekTopHbIN CTpecc

Yield, 50.0mm span 12

YcTonumBocTb K nctnpanuto (1000
Cycles, 1000 g, CS-17 Wheel)

4000

3850

58.0

65.0

58.0

63.0

60.0

55.0

50.0

45.0

3.8

3.7

3.4

3.5

140

130

80

30

3700

3500

94.0

99.0

30.0

MPa

MPa

MPa
MPa
MPa
MPa
MPa
MPa
MPa

MPa

%
%
%
%
%
%
%

%

MPa

MPa

MPa

MPa

mg

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

ASTM D638

ISO 527-2/1

ASTM D638
ASTM D638
ISO 527-2/5
ISO 527-2/50
ASTM D638
ASTM D638
ISO 527-2/5

ISO 527-2/50

ASTM D638
ASTM D638
ISO 527-2/5
ISO 527-2/50
ASTM D638
ASTM D638
ISO 527-2/5

ISO 527-2/50

ASTM D790

ISO 178

ISO 178

ASTM D790

Internal method

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

YpaapHas npo4HOCTb 13

-30°C
23°C
Charpy Unnotched Impact Strength 14
-30°C
23°C
3y6uatbin nsop, Impact
-30°C
0°C
23°C

-30°c '°

11

20

No Break

No Break

100

120

180

7.0

kd/m?

kd/m?

J/m
J/m
J/m

kd/m?

Page 2

ISO 179/1eA
ISO 179/1eA
ISO 179/1eA
ISO 179/1eU
ISO 179/1eU

ISO 179/1eU

ASTM D256
ASTM D256
ASTM D256

ISO 180/1A



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

0°C 16

23°c 7

He3y64yaTbii u3on ygapHasi NPOYHOCTb

-30°C
23°C

YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB
-20°C, Total Energy

23°C, Total Energy

11

20

No Break

No Break

60.0

60.0

100

kd/m?

kd/m?

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

ISO 180/1A
ISO 180/1A
ISO 180/1U
ISO 180/1U

ISO 180/1U

ASTM D3763
ASTM D3763

ISO 6603-2

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTKIOHEHUS! NPU Harpyake

0.45 MPa, unannealed, 3.20mm 125 °C ASTM D648
0.45 MPa, unannealed, 64.0mm span 1 121 °C ISO 75-2/Bf
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm 101 °C ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span 2 99.0 °C ISO 75-2/Af

Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus
- 134 °C ASTM D1525 2!
-- 133 °C ISO 306/B50
-- 135 °C ISO 306/B120

JIHeNHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO

pacLimpeHust
Flow: -40 to 40°C 5.2E-5 cm/cm/°C ASTM E831
Flow: -30 to 80°C 6.3E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2
Lateral: -40 to 40°C 7.5E-5 cm/cm/°C ASTM E831
Horizontal: -30 to 80°C 8.1E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2

TennonpoBogHOCTb 0.20 W/m/K ISO 8302

WHbekums HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnvHuua usmepeHus

TemnepaTypa CyLLKK 90.0 - 100 °C

Bpewmsi cywikn 2.0-4.0 hr

PekomeHayemas MakcumasnbHast

BAXXHOCTb 0.020 %

TemnepaTtypa 6yHkepa 40.0 - 60.0 °C

3apHss Temneparypa 230 - 250 °C

CpepHsis Temnepatypa 240 - 265 °C

MepenHss Temnepatypa 250 - 270 °C

TemnepaTypa conna 250 - 265 °C

TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa) 255 - 270 °C

TemnepaTypa dopmbl 60.0 - 80.0 °C

NOTE

1. 5.0 mm/min

Page 3



SUSHENG

www.russianpolymer.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Type 1, 5.0 mm/min
Type 1, 50mm/min
Type 1, 5.0 mm/min
Type 1, 50mm/min
Type 1, 5.0 mm/min
Type 1, 50mm/min
Type 1, 5.0 mm/min
Type 1, 50mm/min
1.3 mm/min

2.0 mm/min

1.3 mm/min
80*10*4 sp=62mm
80*10*4 sp=62mm
80*10*4

80*10*4

80*10*4

80*10*4

80*10*4 mm
80*10*4 mm

00 B (120°C/h), 002 (50N)

Email: sales@su-jiao.com

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCcTaBLLUMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3allnileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTeCb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat

Page 4



