

XENOY™ X4850 resin

Polycarbonate + PBT

SABIC Innovative Plastics

Описание материалов:

Главная Информация

XENOY X4850 is a hydrostable, high modulus, high ductile PC/PBT blend. Furthermore, this resin provides high chemicalresistance, very low creep, low CTE, excellent fatique and high heat dimensional stability. The X4850 could be positioned for body panels, safety equipment, housings, doorhandles, spring-loaded applications, medical device enclosures, outdoor sports equipment.

Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Твердость мяча (Н 358/30)	105	MPa	ISO 2039-1	
Твердость	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Equilibrium, 23°C, 50% RH	0.14	%	ISO 62	
Saturated, 23°C	0.42	%	ISO 62	
Поглощение воды			ISO 62	
Формовочная усадка-Поток (3.20 mm)	0.70 - 0.90	%	Internal method	
Плавкий объем-расход (MVR) (265°C/5.0 kg)	4.00	cm³/10min	ISO 1133	
Массовый расход расплава (MFR) (266°C/5.0 kg)	4.5	g/10 min	ASTM D1238	
Удельный вес	1.31	g/cm³	ASTM D792, ISO 1183	
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Метод обработки	Литье под давлением			
	Медицинские принадлежнос	ти/принадлежности для ухода		
	Чехол			
	Спортивные товары			
	Наружное применение			
	Применение в автомобильно	й области		
	Ручка			
Используется	Оборудование для безопасности			
	Пластичность			
	Стабильность гидролиза			
	Сопротивление усталости			
	Хорошая химическая стойкость			
	Хорошее сопротивление пол			
Характеристики	Хорошая стабильность размеров			



port at Export Frauning Con,			
1	4000	MPa	ASTM D638
	3850	MPa	ISO 527-2/1
Прочность на растяжение			
Yield ²	58.0	MPa	ASTM D638
Yield ³	65.0	MPa	ASTM D638
Yield	58.0	MPa	ISO 527-2/5
Yield	63.0	MPa	ISO 527-2/50
Fracture ⁴	60.0	MPa	ASTM D638
Fracture ⁵	55.0	MPa	ASTM D638
Fracture	50.0	MPa	ISO 527-2/5
Fracture	45.0	MPa	ISO 527-2/50
Удлинение при растяжении			
Yield ⁶	3.8	%	ASTM D638
Yield ⁷	3.7	%	ASTM D638
Yield	3.4	%	ISO 527-2/5
Yield	3.5	%	ISO 527-2/50
Fracture ⁸	140	%	ASTM D638
Fracture ⁹	130	%	ASTM D638
Fracture	80	%	ISO 527-2/5
Fracture	30	%	ISO 527-2/50
Флекторный модуль			
50.0mm span ¹⁰	3700	MPa	ASTM D790
11	3500	MPa	ISO 178
Флекторный стресс			
	94.0	MPa	ISO 178
Yield, 50.0mm span ¹²	99.0	MPa	ASTM D790
Устойчивость к истиранию (1000 Cycles, 1000 g, CS-17 Wheel)	30.0	mg	Internal method
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Ударная прочность ¹³			ISO 179/1eA
-30°C	11	kJ/m²	ISO 179/1eA
23°C	20	kJ/m²	ISO 179/1eA
Charpy Unnotched Impact Strength ¹⁴			ISO 179/1eU
-30°C	No Break		ISO 179/1eU
23°C	No Break		ISO 179/1eU
Зубчатый изод Impact			
Зубчатый изод Impact	100	J/m	ASTM D256
-30°C	100	J/m J/m	ASTM D256
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	100 120 180	J/m J/m J/m	ASTM D256 ASTM D256 ASTM D256



0°C ¹⁶	11	kJ/m²	ISO 180/1A
23°C ¹⁷	20	kJ/m²	ISO 180/1A
Незубчатый изод ударная прочность ¹⁸			ISO 180/1U
-30°C	No Break		ISO 180/1U
23°C	No Break		ISO 180/1U
Ударное устройство для дротиков			
-20°C, Total Energy	60.0		ASTM D3763
23°C, Total Energy	60.0		ASTM D3763
	100		ISO 6603-2
	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Температура отклонения при нагрузке			
0.45 MPa, unannealed, 3.20mm	125	°C	ASTM D648
0.45 MPa, unannealed, 64.0mm span ¹⁹	121	°C	ISO 75-2/Bf
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm	101	°C	ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span ²⁰	99.0	°C	ISO 75-2/Af
Викат Температура размягчения		~	
	134	°C	ASTM D1525 ²¹
	133	°C	ISO 306/B50
		· ·	.00 000, 200
	135	°C	ISO 306/B120
 Линейный коэффициент теплового расширения	135	°C	ISO 306/B120
	135 5.2E-5	°C cm/cm/°C	ISO 306/B120 ASTM E831
расширения			
расширения Flow: -40 to 40°C	5.2E-5	cm/cm/°C	ASTM E831
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C	5.2E-5 6.3E-5	cm/cm/°C cm/cm/°C	ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/K Единица измерения	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность Температура бункера	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность Температура бункера Задняя температура	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0 0.020 40.0 - 60.0	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность Температура бункера Задняя температура Средняя температура	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0 0.020 40.0 - 60.0 230 - 250	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr % °C °C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность Температура бункера Задняя температура Средняя температура Передняя температура	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0 0.020 40.0 - 60.0 230 - 250 240 - 265	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr % °C °C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность Температура бункера Задняя температура Средняя температура Передняя температура Температура сопла	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0 0.020 40.0 - 60.0 230 - 250 240 - 265 250 - 270	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr % °C °C °C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2
расширения Flow: -40 to 40°C Flow: -30 to 80°C Lateral: -40 to 40°C Horizontal: -30 to 80°C Теплопроводность Инъекция Температура сушки Время сушки Рекомендуемая максимальная влажность Температура бункера Задняя температура Средняя температура Передняя температура	5.2E-5 6.3E-5 7.5E-5 8.1E-5 0.20 Номинальное значение 90.0 - 100 2.0 - 4.0 0.020 40.0 - 60.0 230 - 250 240 - 265 250 - 270 250 - 265	cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C cm/cm/°C W/m/К Единица измерения °C hr % °C °C °C °C	ASTM E831 ISO 11359-2 ASTM E831 ISO 11359-2



2.	Type 1, 5.0 mm/min
3.	Type 1, 50mm/min
4.	Type 1, 5.0 mm/min
5.	Type 1, 50mm/min
6.	Type 1, 5.0 mm/min
7.	Type 1, 50mm/min
8.	Type 1, 5.0 mm/min
9.	Type 1, 50mm/min
10.	1.3 mm/min
11.	2.0 mm/min
12.	1.3 mm/min
13.	80*10*4 sp=62mm
14.	80*10*4 sp=62mm
15.	80*10*4
16.	80*10*4
17.	80*10*4
18.	80*10*4
19.	80*10*4 mm
20.	80*10*4 mm
21.	□□ B (120°C/h), □□2 (50N)

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

